

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2023/ML202 3 **MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023**

Zadavatel: **Město Vsetín** IČO: **00304450**
Svárov 1080 DIČ: **CZ00304450**
75501 Vsetín-Vsetín

Zhotovitel: **TESP Contract s.r.o** IČO: **26850648**
Svárov 338 DIČ: **CZ26850648**
75501 Vsetín-Vsetín

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem		
HSV			3,826,227.90
PSV			3,161,269.67
MON			492,502.00
Vedlejší náklady			94,000.00
Ostatní náklady			205,173.44
Celkem			7,779,173.01

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	7,779,173.01 CZK
Zaokrouhlení		0.00 CZK

Cena celkem bez DPH **7779173.01** CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0.00	171,008.44		171,008.44	2
01	Vedlejší a ostatní náklady	0.00	171,008.44		171,008.44	2
	Stavební objekt					
SO 01	Úpravy vstupu do části budovy služeb	0.00	328,623.32		328,623.32	4
D.1.1	Architektonicko - stavební řešení	0.00	328,623.32		328,623.32	4
SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon	0.00	2,197,687.63		2,197,687.63	28
D.1.1	Architektonicko - stavební řešení	0.00	945,424.85		945,424.85	12
D.1.4a	Vytápění	0.00	169,809.42		169,809.42	2
D.1.4c	Vzduchotechnika	0.00	327,531.00		327,531.00	4
D.1.4e	Zdravotně technické instalace	0.00	281,881.13		281,881.13	4
D.1.4g	Silnoproudá elektrotechnika	0.00	473,041.23		473,041.23	6
SO 03	Stavební úpravy terasy	0.00	684,402.38		684,402.38	9
D.1.1	Architektonicko - stavební řešení	0.00	657,653.39		657,653.39	8
D.1.2	Přívod vody k venkovní sprše u venkovního bazénu	0.00	26,748.99		26,748.99	0
SO 04	Úprava soklu Městských lázní	0.00	418,042.78		418,042.78	5
D.1.1	Architektonicko - stavební řešení	0.00	418,042.78		418,042.78	5
SO 05	Stavební úpravy ocelového schodiště na horní terasu	0.00	235,046.45		235,046.45	3
D.1.1	Architektonicko - stavební řešení	0.00	235,046.45		235,046.45	3
SO 06	STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA	0.00	3,085,909.21		3,085,909.21	40
1	BOURÁNÍ	0.00	128,266.32		128,266.32	2
2	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	0.00	811,627.26		811,627.26	10
3	ZDRAVOTNĚ – TECHNICKÉ INSTALACE	0.00	381,515.76		381,515.76	5
4	VZDUCHOTECHNIKA	0.00	114,863.14		114,863.14	1
5	VYTÁPĚNÍ	0.00	223,604.73		223,604.73	3
6	SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, UZEMNĚNÍ	0.00	160,481.00		160,481.00	2
7	TECHNOLOGIE PARNÍ KABINY	0.00	1,265,551.00		1,265,551.00	16
SO 07	OČIŠTENÍ FASÁDY	0.00	658,452.80		658,452.80	8
1	Očistění fasády	0.00	658,452.80		658,452.80	8
Celkem za stavbu					7,779,173.01	100

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit.

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavatelovi ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předloženy soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Zkratky:

M+D - montáž a dodávka

D+M - dodávka a montáž

M - montáž

DOD - dodávka

DEM - demontáž

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 01 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: SO 01 - Úpravy vstupu do části budovy služeb

Popis rozpočtu: D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení

Popis objektu: SO 02 - Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Popis rozpočtu: D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení

Popis rozpočtu: D.1.4a - Vytápění

Popis rozpočtu: D.1.4c - Vzduchotechnika

Popis rozpočtu: D.1.4e - Zdravotně technické instalace

Popis rozpočtu: D.1.4g - Silnoproudá elektrotechnika

Popis objektu: SO 03 - Stavební úpravy terasy

Popis rozpočtu: D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení

Popis rozpočtu: D.1.2 - Přívod vody k venkovní sprše u venkovního bazénu

Popis objektu: SO 04 - Úprava soklu Městských lázní

Popis rozpočtu: D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení

Popis objektu: SO 05 - Stavební úpravy ocelového schodiště na horní terasu

Popis rozpočtu: D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení

Popis objektu: SO 06 - STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

Popis rozpočtu: 1 - BOURÁNÍ

Popis rozpočtu: 2 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Popis rozpočtu: 3 - ZDRAVOTNĚ – TECHNICKÉ INSTALACE

Popis rozpočtu: 4 - VZDUCHOTECHNIKA

Popis rozpočtu: 5 - VYTÁPĚNÍ

Popis rozpočtu: 6 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, UZEMNĚNÍ

Popis rozpočtu: 7 - TECHNOLOGIE PARNÍ KABINY

Popis objektu: SO 07 - OČIŠTĚNÍ FASÁDY

Popis rozpočtu: 1 - Očistění fasády

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	PARNÍ LÁZEŇ	HSV			672,282.00	8.6
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			27,655.35	0.4
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			42.10	0.0
13	Hloubené vykopávky	HSV			15,221.20	0.2
16	Přemístění výkopku	HSV			3,078.87	0.0
17	Konstrukce ze zemin	HSV			3,048.05	0.0
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			876.33	0.0
2	Technologie lázně	HSV			503,530.00	6.5
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			232.90	0.0
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			16,359.14	0.2
34	Stěny a příčky	HSV			230,651.92	3.0
4	OCHLAZOVACÍ KBELÍK, MONTÁŽ NA STĚNU, CCA 6 L, PLOVÁK, PŘÍPRAVA PRO INSTALACI NA STĚNU	HSV			47,151.00	0.6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			23,870.34	0.3
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			1,546.56	0.0
5	Komunikace	HSV			615.00	0.0
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			20,788.95	0.3
57	Kryty šterkových a živičných komunikací	HSV			4,435.20	0.1
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			175,347.53	2.3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			182,168.62	2.3

62	Úpravy povrchů vnější	HSV			274,465.00	3.5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			154,010.07	2.0
64	Výplně otvorů	HSV			22,463.00	0.3
87	Potrubí z trub z plastických hmot	HSV			10,904.74	0.1
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			7,670.70	0.1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			28,721.85	0.4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			124,091.72	1.6
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			692,679.34	8.9
96	Bourání konstrukcí	HSV			333,929.01	4.3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			56,407.87	0.7
1	733 - Demontáže potrubí	PSV			8,994.00	0.1
1	Zařízení č.1 - Větrání soc. zařízení	PSV			59,204.00	0.8
2	721 - Demontáže kanalizace	PSV			1,679.00	0.0
2	735 - Demontáže otopných těles	PSV			1,547.50	0.0
2	Zařízení č.2 - Odvětrání parní kabiny	PSV			10,448.00	0.1
3	722 - Demontáže vodovodu	PSV			6,840.00	0.1
3	Zařízení č.3 - Demontáže	PSV			21,373.00	0.3
4	725 - Demontáže zařizovacích předmětů	PSV			1,192.00	0.0
710	Parozábrana	PSV			1,739.24	0.0
711	Izolace proti vodě	PSV			370,457.84	4.8
712	Povlakové krytiny	PSV			44,115.63	0.6

713	Izolace tepelné	PSV			92,801.29	1.2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			84,615.12	1.1
722	Vnitřní vodovod	PSV			199,878.19	2.6
725	Zařizovací předměty	PSV			119,331.20	1.5
725H1	Zařizovací předměty - H1 - Hydrant	PSV			9,274.35	0.1
725S4	Zařizovací předměty - S4 - Sprcha	PSV			86,220.72	1.1
725VP3	Zařizovací předměty - VP3 - Vpust	PSV			5,285.43	0.1
725VP4	Zařizovací předměty - VP4 - Vpust	PSV			8,361.16	0.1
725VY	Zařizovací předměty - VY - Závěsná výlevka	PSV			29,355.39	0.4
728-1	VZT - Demontáže stávající vzduchotechniky	PSV			32,568.00	0.4
728-2	VZT - Zařízení č.1 - Větrání nájemního prostoru - pedikúra	PSV			105,806.00	1.4
728-3	VZT - Zařízení č.2 - Větrání nájemního prostoru - masáže	PSV			122,533.00	1.6
728-4	VZT - Zařízení č.3 - Větrání koupelny a úklidové místnosti	PSV			11,706.00	0.2
728-5	VZT - Zařízení č.4 - Větrání hygienického zázemí	PSV			18,224.00	0.2
733	Rozvod potrubí	PSV			92,212.33	1.2
734	Armatury	PSV			24,712.81	0.3
735	Otopná tělesa	PSV			77,508.26	1.0
736	Podlahové vytápění	PSV			19,883.86	0.3
762	Konstrukce tesařské	PSV			15,692.35	0.2
764	Konstrukce klempířské	PSV			37,852.87	0.5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			289,285.02	3.7

767	Konstrukce zámečnické	PSV			551,613.64	7.1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			131,710.19	1.7
771-P	Podlahy z dlaždic a obkladů - místnost číslo 110	PSV			18,519.44	0.2
771-Z	Podlahy z dlaždic a obklady - místnost číslo 105.1, 105.2, 108,112	PSV			40,488.27	0.5
776	Podlahy povlakové	PSV			40,229.12	0.5
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			25,503.90	0.3
781	Obklady keramické	PSV			42,374.60	0.5
781-P	Obklady keramické - místnost číslo 110	PSV			68,230.12	0.9
781-Z	Obklady keramické - místnost číslo 105.1, 105.2, 112	PSV			91,910.66	1.2
783	Nátěry	PSV			24,906.49	0.3
784	Malby	PSV			34,736.86	0.4
786	Zastiňující technika	PSV			359.00	0.0
799	Ostatní	PSV			77,460.00	1.0
799W1	799 - W1 - Připojení zařízení parní kabina (zařízení wellness)	PSV			469.64	0.0
799W2	799 - W2 - Připojení zařízení parní kabina (zařízení wellness)	PSV			89.31	0.0
799W3	799 - W6 - Připojení zařízení parní kabina (zařízení wellness)	PSV			1,170.08	0.0
799W4	799 - W7 - Připojení zařízení parní kabina (zařízení wellness)	PSV			800.79	0.0
1	RH pole 2	MON			7,109.00	0.1
2	RM	MON			3,954.00	0.1
3	Výzbroj	MON			27,480.00	0.4
4	Čidla	MON			7,858.00	0.1

5	Vypínače + zásuvky	MON			1,069.00	0.0
6	Světla	MON			8,729.00	0.1
7	Kabely	MON			79,010.00	1.0
M21-1	Rozvaděč RMS-11	MON			74,763.00	1.0
M21-2	Elektromontáže	MON			256,060.00	3.3
M99	Ostatní práce "M"	MON			26,470.00	0.3
999	Poplatky za skládky	PSU			57,170.13	0.7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			134,813.41	1.7
VN	Vedlejší náklady	VN			94,000.00	1.2
8	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	ON			25,272.00	0.3
ON	Ostatní náklady	ON			179,901.44	2.3
Cena celkem					7,779,173.01	100.0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				94,000.00		
1	005111020R	Vytyčení stavby <small>Náklady na vyměřební stavby.</small>	Soubor	1.00000	5,000.00	5,000.00		RTS 23/ I
		1		1.00000				
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí <small>Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.</small>	Soubor	1.00000	3,000.00	3,000.00		RTS 23/ I
		1		1.00000				
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště <small>Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.</small>	Soubor	1.00000	30,000.00	30,000.00		RTS 23/ I
		1		1.00000				
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště <small>Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.</small>	Soubor	1.00000	30,000.00	30,000.00		RTS 23/ I
		1		1.00000				
5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště <small>Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.</small>	Soubor	1.00000	2,000.00	2,000.00		RTS 23/ I
		1		1.00000				
6	005122 R	Provozní vlivy <small>Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí. Včetně - protiprašné zakrývání oken, dveří a otvorů stávajících trvale užívaných prostorů pronájemců v 1.PP, 1.NP, 2.NP.</small>	Soubor	1.00000	10,000.00	10,000.00		RTS 23/ I
		1		1.00000				
7	005124010R	Koordinační činnost <small>Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.</small>	Soubor	1.00000	7,000.00	7,000.00		RTS 23/ I
		1		1.00000				

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	00521 R	Staveniště	Soubor	1.00000	7,000.00	7,000.00		RTS 23/ I
<p>Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.</p> <p>Při manipulaci s prašným materiálem bude použito prostředků k minimalizaci produkce emisí tuhých znečišťujících látek, např. mližením či skrápěním.</p> <p>Bude prováděna pravidelná očista a zkrápění příjezdových komunikací a manipulačních ploch tak, aby při průjezdu obslužných vozidel nevznikla sekundární prašnost.</p> <p>Opatření ke snížení druhotné prašnosti, tzn. ke snížení emisí tuhých znečišťujících látek při skladování a přepravě materiálu: např. zakrytování nákladních prostorů expedujících dopravních prostředků, zakrytované/uzavřené skladovací prostory.</p> <p style="text-align: right;">1 1.00000</p>								
Díl: ON		Ostatní náklady				77,008.44		
9	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1.00000	20,000.00	20,000.00		RTS 23/ I
<p>Tato projektová dokumentace obsahuje veškeré potřebné dokumenty nutné pro zdárné provedení kolaudačního souhlasu a to zejména.</p> <p>Projednání a zabezpečení souhlasu dotčených orgánů (KHS, HZS, OŽP a další dle stavebního povolení)</p> <p>Doložení certifikací, provozních řádů, revizních zpráv a dokumentů o proškolení obsluhy.</p> <p>Dokumentace bude ve 4 vyhotoveních v písemné a jedné digitální verzi.</p> <p style="text-align: right;">1 1.00000</p>								
10	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1.00000	1,000.00	1,000.00		RTS 23/ I
<p>Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.</p> <p style="text-align: right;">1 1.00000</p>								
11	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1.00000	3,000.00	3,000.00		RTS 23/ I
<p>Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.</p> <p style="text-align: right;">1 1.00000</p>								
12	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1.00000	5,000.00	5,000.00		RTS 23/ I
<p>Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.</p> <p style="text-align: right;">1 1.00000</p>								
13	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1.00000	20,000.00	20,000.00		RTS 23/ I

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád). Včetně zabezpečení staveniště - přemístitelné (mobilní) oplocení po dobu výstavby : 1 : 1		1.00000				
					1.00000			
14	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1.00000	5,000.00	5,000.00		RTS 23/ I
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné. kompletace všech zkoušek a revizí : 1						
					1.00000			
15	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1.00000	3,000.00	3,000.00		RTS 23/ I
		Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení. 1						
					1.00000			
16	005231040R	Provozní řády	Soubor	1.00000	3,000.00	3,000.00		RTS 23/ I
		Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele. 1						
					1.00000			
17	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1.00000	1,000.00	1,000.00		RTS 23/ I
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla. 1						
					1.00000			
18	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1.00000	3,000.00	3,000.00		RTS 23/ I
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a v požadovaném počtu. Rozsah a obsah dokumentace skutečného provedení stavby dle přílohy č. 7, vyhláška č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb ve znění novel. 1						
					1.00000			
19	00521104R	Tabule označení stavby a tabule s označením rizik na stavbě	soubor	1.00000	2,000.00	2,000.00		Vlastní
		Náklady spojené s výrobou, osazením a následně odstraněním tabulí po ukončení stavby. Na informační tabuli označení stavby bude označení stavby a stavebníka, osoba odpovědná za odborné vedení stavby, který orgán a kdy stavbu povolil, termín zahájení a dokončení stavby, náklady na stavbu. Tabule s označením rozik na stavbě bude dle požadavků BOZP. 1						
					1.00000			

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	0052120010R	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu <small>Náklady na uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního, anebo lepšího stavu. Součástí bude forografická dokumentace, prokazující stav před realizací a po realizaci</small>	soubor	1.00000	9,000.00	9,000.00		Vlastní
		1		1.00000				
21	0052410293	Fotodokumentace realizace stavby <small>1</small>	soubor	1.00000	2,008.44	2,008.44		Vlastní
		1		1.00000				
Celkem						171,008.44		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023 MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 01 Úpravy vstupu do části budovy služeb
R:	D.1.1 Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						1,422.08		
	1 113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	7.04000	202.00	1,422.08	822-1	RTS 23/ I
		S02N : 7,04*1,00		7.04000				
Díl: 57 Kryty šterkových a živičných komunikací						4,435.20		
	2 572952111R00	Vyspravení krytu po překopecích pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po ztuhnutí tloušťky 30 až 50 mm	m2	14.08000	306.00	4,308.48	822-1	RTS 23/ I
		S02N : 7,04*1,00*2		14.08000				
	3 573231127R00	Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,70 kg/m2	m2	7.04000	18.00	126.72	822-1	RTS 23/ I
		bez posypu kamenivem						
		S02N : 7,04*1,00		7.04000				
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						16,118.36		
	4 620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	9.77000	50.00	488.50	801-1	RTS 23/ I
		s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin						
		(0,85+6,10+0,20+6,00+0,85+5,25)*0,40		7.70000				
		(1,05*1,20)+(0,90*0,90)		2.07000				
	5 622432112R00	Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní střednězrné, akrylátové	m2	14.73125	812.00	11,961.78	801-1	RTS 23/ I
		objekt Lázní : (0,85+0,15+0,20+0,20+0,20+0,20+3,10+0,20)*0,60		3.18000				
		6,00*(0,60+1,20)/2+(0,50*1,00)+(0,50*1,20)+(0,85*1,20)		7.52000				
		-(1,05*1,20)-(0,90*0,90)		-2.07000				
		boční stěny terasy se chodíštěm : 7,25*(0,60+0,125)+(3,55*0,40)/2+(0,30*0,30)+(0,30*0,15)		6.10125				
	6 622481211RT2	Výztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	14.73125	249.00	3,668.08	801-1	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 14,73125		14.73125				
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						27,690.58		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 01	Úpravy vstupu do části budovy služeb
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
7	632451032R00	Vyrovňovací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm	m2	3.60000	207.00	745.20	801-1	RTS 23/ I	
na stropěch z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora, tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatěmňováním hutné malty,									
				1.24) : 3,00*1,20	3.60000				
8	632411904V00	Nátěr betonové desky (penetrace), spotřeba 0.1-0,2 kg/m2- dodávka a montáž	m2	9.35000	86.00	804.10		Vlastní	
S03N :									
				1.25) : (6,70*1,65)-(2,15*0,50)-(1,80*0,35)	9.35000				
9	632411905V00	Finální ochranný polyuretanový nátěr ve 2 vrstvách, spotřeba 0,25 kg/m2 pro jednu vrstvu, barva šedá, - dodávka a montáž	m2	9.35000	731.00	6,834.85		Vlastní	
S03N :									
				1.25) : (6,70*1,65)-(2,15*0,50)-(1,80*0,35)	9.35000				
10	632477122V00	Vysprávková malta betonu, reprofilace tl. 2-10 mm včetně penetrace, - dodávka a montáž	m2	43.77875	441.00	19,306.43		Vlastní	
				1.24) : 3,615*(1,05+3,55)+(5,085*1,45)+(1,35*0,20*2)+(3,615*0,15*4)	26.71125				
				1.25) : (6,70*1,65)-(2,15*0,50)-(1,80*0,35)	9.35000				
				1.26) : 1,47*5,25	7.71750				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					607.68		
11	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	8.44000	72.00	607.68	822-1	RTS 23/ I	
včetně spotřeby vody									
				S02N : 0,40+1,00+7,04	8.44000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					11,440.00		
12	953981101R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 80 mm, M 8, ampule pro chemickou kotvu	kus	104.00000	110.00	11,440.00	801-4	RTS 23/ I	
V položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvoru požadovaného průměru a hloubky, zasunutí ampule s chemickou kotvou do otvoru a zavrtání svorníku s hrotem, maticí a podložkou pozink.									
				viz Výpis prvků : 104,00	104.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 01	Úpravy vstupu do části budovy služeb
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96		Bourání konstrukcí				41,000.15		
13	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), 3,55*(1,15+1,25)/2+0,30*(1,35+1,25)/2*2 1,05*(1,45+1,15)/2 (1,45*1,15)+3,55*(1,15+1,65)/2+1,65*(1,65+1,15)/2	m2	15.35250	146.00	2,241.47	801-3	RTS 23/ I
14	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) 5,00*(1,15+1,25)/2*0,21+(0,30*1,40)+(0,30*1,55) 1,05*(1,70+1,85)/2*0,21	m3	2.53639	721.00	1,828.74	801-3	RTS 23/ I
15	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm S01S : 1.24) : 3,615*(1,05+0,60+3,55)+(5,085*1,45)+(1,35*0,20*2) (3,615*0,15*3)-(3,00*1,20) 1.25) : (6,70*1,65)-(2,15*0,50)-(1,80*0,35) 1.26) : 1,47*5,25	m2	41.80550	279.00	11,663.73	801-3	RTS 23/ I
16	965048516R00	Broušení betonového povrchu příplatek za každý další 1 mm broušení S01S : 1.24) : 3,615*0,30*5	m2	5.42250	48.00	260.28	801-3	RTS 23/ I
17	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m ² bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár S01S : 1.24) : (4,725*1,45)+(3,55+0,60+1,05)*3,22+(1,35*0,20*2) (3,22*0,16)+(3,22*0,15*2)-(3,00*1,20) 1.26) : 5,25*1,32	m2	28.94645	59.00	1,707.84	801-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 01	Úpravy vstupu do části budovy služeb
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	965081702R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár stávající stav : 1.24) : 0,40+0,10+0,20	m	0.70000	23.00	16.10	801-3	RTS 23/ I
19	967042712R00	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tloušťky do 100 mm z pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), osazená ocelových ploten : 0,12*0,12*26	m2	0.37440	467.00	174.84	801-3	RTS 23/ I
20	970231150R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 150 mm 3,55+(0,30*2)+(0,15*3)+1,05+6,65	m	12.30000	657.00	8,081.10	801-3	RTS 23/ I
21	970231200R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 200 mm 5,00+(0,30*2)+(0,15*3)+1,05	m	7.10000	890.00	6,319.00	801-3	RTS 23/ I
22	976027231R00	Vybourání kamenných obrub zdiva šachet a žlabů krycích desek kamenných, ukončujících horní plochu zdiva tloušťky do 100 mm (6,70+3,50+1,90+4,85+1,90)*0,30	m2	5.65500	476.00	2,691.78	801-3	RTS 23/ I
23	976071111R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdivu (1,35*2)+(5,25*4)+(1,45*2)	m	26.60000	182.00	4,841.20	801-3	RTS 23/ I
24	976084111R00	Vybourání madel, objímk, ráků, mříží apod. ochranných úhelníků s vysekáním kotev z jakéhokoliv zdiva stávající stav : 1.24) : (3,00+1,20)*2	m	8.40000	43.00	361.20	801-3	RTS 23/ I
25	978059511R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, stávající stav : 1.24) : (0,20+0,20+0,20)*0,60 (0,20+1,40)*0,60	m2	1.32000	229.00	302.28	801-3	RTS 23/ I
26	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	5.15750	99.00	510.59	801-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 01	Úpravy vstupu do části budovy služeb
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, stávající stav :						
		1.25) : (1,45+0,20)*0,60+6,00*(0,60+1,20)/2+(0,50*1,00)+(1,35*0,25)		7.22750				
		-(1,05*1,20)-(0,90*0,90)		-2.07000				

Díl: 99	Staveništní přesun hmot							
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	--	--	--

27	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	2.44931	373.00	913.59	801-4	RTS 23/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 2,3,4,5,6,7,8,9,10,13,14,19, :		2.44931				
		Součet: : 2,44931		2.44931				

Díl: 711	Izolace proti vodě							
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	--	--	--

28	711212000R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	37.38075	64.00	2,392.37	800-711	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 37,38075		37.38075				
29	711212002RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m2	37.38075	495.00	18,503.47	800-711	RTS 23/ I
		dvouvrstvá						
		S01N :						
		1.24) : 3,615*(1,05+0,60+3,55)+(5,085*1,45)+(1,35*0,20*2)		26.71125				
		(3,615*0,15*3)+(0,70+0,15+0,20+0,20+0,20+0,20+1,55)*0,15		2.13675				
		(1,45*0,15)/2		0.10875				
		1.26) : (1,47*5,20)+(5,20*0,15)		8.42400				
30	711212601R00	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna	m	19.44500	162.00	3,150.09	800-711	RTS 23/ I
		S01N :						
		1.24) : (3,615*3)+(0,70+0,15+0,20+0,20+0,20+0,20+1,55)		14.24500				
		1.26) : 5,20		5.20000				
31	711212602R00	Izolace proti vodě doplňky těsnicí roh do spoje podlaha stěna	kus	8.00000	220.00	1,760.00	800-711	RTS 23/ I
		S01N :						
		1.24) : 8,00		8.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 01	Úpravy vstupu do části budovy služeb
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
32	711212611R00	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 120 mm do svislých koutů <i>S01N :</i> <i>1.24) : 0,15*5</i>	m	0.75000	176.00	132.00	800-711	RTS 23/ I
				<i>0.75000</i>				
33	711219001V00	Flexibilní nátěr pro přechod desky/stěna, - dodávka a montáž <i>S03N :</i> <i>1.25) : 6,70+1,65+6,70+0,50+0,50</i>	m	16.05000	145.00	2,327.25		Vlastní
				<i>16.05000</i>				
34	711219002V00	Nátěr vodotěsnou membránou ve 2 vrstvách, spotřeba 2 kg/m2/2 vrstvy, z důvodu spádu přidání, akceleračního aditiva + zásyp křemičitým pískem fr. 0,1-0,6 mm - dodávka a montáž <i>S03N :</i> <i>1.25) : (6,70*1,65)-(2,15*0,50)-(1,80*0,35)</i>	m	9.35000	749.00	7,003.15		Vlastní
				<i>9.35000</i>				
35	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	352.68330	4.40	1,551.81	800-711	RTS 23/ I
Díl: 764 Konstrukce klempířské						2,985.17		
36	764928306R00	Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 750 mm, výroba (zhotovení) a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací včetně zednické výpomoci. viz Výpis klempířských výrobků : <i>K1 : 2,23</i>	m	2.23000	519.00	1,157.37	800-764	RTS 23/ I
				<i>2.23000</i>				
37	764918331R00	Lemování na plochých střeších včetně spojů, rohů, lišt a dilatací, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, výroba (zhotovení) a montáž včetně zednické výpomoci. viz Výpis klempířských výrobků : <i>K2 : 2,23</i>	m	2.23000	298.00	664.54	800-764	RTS 23/ I
				<i>2.23000</i>				
38	764331830R00	Demontáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30° <i>HUP : 2,23</i>	m	2.23000	24.00	53.52	800-764	RTS 23/ I
				<i>2.23000</i>				
39	764430850R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš 600 mm	m	2.23000	59.00	131.57	800-764	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 01	Úpravy vstupu do části budovy služeb
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		HUP : 2,23			2.23000			
40	13851063R	plech ocelový s povrchovou úpravou tvrdý; tl. 0,60 mm; rovinná tabule 1230x2000mm; povrchová úprava jednostranně; polyester,tl.25mikronů, s ochrannou fólií	m2	2.08505	439.00	915.34	SPCM	RTS 23/ I
		K1 : 2,23*0,75*1,10			1.83975			
		K2 : 2,23*0,10*1,10			0.24530			
41	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	29.22340	2.15	62.83	800-764	RTS 23/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické			96,994.96			
42	767920820R00	Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivě přes 2 do 6 m2 1,50*1,40	kus	2.10000	550.00	1,155.00	800-767	RTS 23/ I
					2.10000			
43	767995105R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	321.36820	88.00	28,280.40	800-767	RTS 23/ I
		viz Výpis prvků :						
		TR pr. 40/2 nerez : 48,16*1,92			92.46720			
		kulatina pr. 12 : 7,54*0,88			6.63520			
		kulatina pr. 15 : 68,90*1,39			95.77100			
		pásovina 70x8 : 25,96*4,40			114.22400			
		pásovina 30x2 : 3,64*0,47			1.71080			
		plotna PS-100x100 : 0,40*26			10.40000			
		záslepka na trubku pr. 40 : 0,01*16			0.16000			
44	767999001V00	Povrchová úprava ocelových konstrukcí žárovým zinkováním, - dodávka, montáž, doprava	kg	228.90100	44.00	10,071.64		Vlastní
		viz Výpis prvků :						
		kulatina pr. 12 : 7,54*0,88			6.63520			
		kulatina pr. 15 : 68,90*1,39			95.77100			
		pásovina 70x8 : 25,96*4,40			114.22400			
		pásovina 30x2 : 3,64*0,47			1.71080			
		plotna PS-100x100 : 0,40*26			10.40000			
		záslepka na trubku pr. 40 : 0,01*16			0.16000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 01	Úpravy vstupu do části budovy služeb
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
45	127300001V	Záslepka na trubku pr. 40 mm nerez, - dodávka <i>viz Výpis prvků : 16,00</i>	ks	16.00000	112.00	1,792.00		Vlastní
46	12730111R	trubka nerezová potravin.přům., zdravotnictví; mater. 1.4301; spoj svařovaný; vnější průměr 40,0 mm; s = 2,00 mm; antikorozi; nehořlavá <i>viz Výpis prvků : 48,16*1,08</i>	m	52.01280	592.00	30,791.58	SPCM	RTS 23/ I
47	13211240V	Tyč ocelová kruhová tažená, průměr 12 mm- dodávka <i>viz Výpis prvků : 7,54*1,08</i>	m	8.14320	65.00	529.31		Vlastní
48	13211252V	Tyč ocelová kruhová tažená, průměr 15 mm- dodávka <i>viz Výpis prvků : 68,90*1,08</i>	t	74.41200	135.00	10,045.62		Vlastní
49	13221772V	Ocel pásová, rozměr 30 x 2 mm- dodávka <i>viz Výpis prvků : 1,72*1,08</i>	kg	1.85760	153.00	284.21		Vlastní
50	13321292R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: plochý; značka: S355J2 (1.0577); a = 70 mm; t = 10,0 mm <i>viz Výpis prvků : 114,23*1,08</i>	kg	123.36840	61.00	7,525.47	SPCM	RTS 23/ I
51	13322800V	Ocelová plotna, rozměr 100x100x5 mm se 4 otvory- dodávka <i>viz Výpis prvků : 26,00</i>	ks	26.00000	110.00	2,860.00		Vlastní
52	30950001V	Samofežný šroub M 6x25 mm pozinkovaný- dodávka <i>viz Výpis prvků : 104,00</i>	ks	104.00000	16.00	1,664.00		Vlastní
53	30950518V	Šroub ocelový se šestihranou hlavou a celým závitem M8 x 100 mm, pozinkovaný- dodávka <i>104,00/1000</i>	ks	0.10400	7.00	0.73		Vlastní
54	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	949.99960	2.10	1,995.00	800-767	RTS 23/ I
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						58,530.37		
55	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby <i>Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 10,84500*0,3</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 10,84500*0,15</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 31,10175</i>	m2	35.98200	46.00	1,655.17	800-771	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 01	Úpravy vstupu do části budovy služeb
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
56	771275511R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	10.84500	328.00	3,557.16	800-771	RTS 23/ I
S01N :								
1.24) : 3,615*3				10.84500				
57	771275521R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	10.84500	212.00	2,299.14	800-771	RTS 23/ I
S01N :								
1.24) : 3,615*3				10.84500				
58	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	6.70000	126.00	844.20	800-771	RTS 23/ I
1.25) : 6,70				6.70000				
59	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	6.70000	90.00	603.00	800-771	RTS 23/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 6,70000				6.70000				
60	771575107R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	31.10175	569.00	17,696.90	800-771	RTS 23/ I
S01N :								
1.24) : 3,615*(1,05+3,25)+(5,085*1,45)+(1,35*0,20*2)				23.45775				
1.26) : 1,47*5,20				7.64400				
61	771577842R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily dilatační s bočními díly z tvrdého PVC, horní dilatační zóna je z měkké plastické hmoty a tvoří 10 mm širokou pohledovou plochu, výšky 8 mm	m	5.08500	262.00	1,332.27	800-771	RTS 23/ I
S01N :								
1.24) : 3,615				3.61500				
1.26) : 1,47				1.47000				
62	597000001V	Dlažba keramická slinutá neglazovaná reliéfní 198x198x8 mm neglazovaná, mrazuvzdorná charakteristika povrchu SR4, tř, R12- dodávka	m2	42.10663	632.00	26,611.39		Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 31,10175*1,1				34.21193				
stupnice : 10,845*0,40*1,10				4.77180				
podstupnice : 10,845*0,20*1,10				2.38590				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 01	Úpravy vstupu do části budovy služeb
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
63	998771201R00	soklíky : 6,70*0,10*1,10 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	545.99230	7.20	3,931.14	800-771	RTS 23/ I
				0.73700				
Díl: 783		Nátěry			198.45			
64	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email, včetně pomocného lešení. Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 0,63000	m2	0.63000	228.00	143.64	800-783	RTS 23/ I
65	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 0,63000	m2	0.63000	69.00	43.47	800-783	RTS 23/ I
66	783904811R00	Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí ocelový poklop : 1.25) : 1,80*0,35	m2	0.63000	18.00	11.34	800-783	RTS 23/ I
				0.63000				
Díl: 999		Poplatky za skládky			15,591.18			
67	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.) Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 0,98420 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 0,08400 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 38 : 0,00457 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 39 : 0,00752 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 42 : 0,44100	t	1.52129	-3,000.03	-4,563.92	801-3	RTS 23/ I
68	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 4,89745 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 4,56550 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,52675 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 0,01366 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19 : 0,09360	t	11.32736	1,320.00	14,952.12	801-3	RTS 23/ I
				4.89745				
				4.56550				
				0.52675				
				0.01366				
				0.09360				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 01	Úpravy vstupu do části budovy služeb
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20 : 0,00566		0,00566				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 21 : 0,00327		0,00327				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 1,22148		1,22148				
69	979990111R00	Poplatek za skládku za uložení, tašky, stavební keramika, , skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů	t	1.01968	1,322.00	1,348.02	801-3	RTS 23/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 0,57893		0,57893				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 0,00028		0,00028				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 0,08976		0,08976				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 0,35071		0,35071				
70	979990112R00	Poplatek za skládku za uložení suti - obal. kamenivo, asphalt, skupina odpadu 170302	t	1.54880	2,489.00	3,854.96	801-3	RTS 23/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 1,54880		1,54880				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				13,875.41		
71	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	15.41713	232.00	3,576.77	801-3	RTS 23/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,38,39,42, :						
		Součet : 15,41713		15,41713				
72	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	138.75420	22.00	3,052.59	801-3	RTS 23/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,38,39,42, :						
		Součet : 138,75420		138,75420				
73	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	15.41713	326.00	5,025.98	801-3	RTS 23/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,38,39,42, :						
		Součet : 15,41713		15,41713				
74	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	61.66853	36.00	2,220.07	801-3	RTS 23/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 01	Úpravy vstupu do části budovy služeb
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,38,39,42, : Součet: : 61,66853						61.66853

Celkem	328,623.32
---------------	-------------------

JKSO:
 926 Rekonstrukce
 m2 rekonstrukce a modernizace objektu prostá